
»

PESQUEIRA
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS 
OA PREFEITURA EtjQ k l & i i  ZQ 7a- 
POR:- Q & t e C A .

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°. 3 5 4 /2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO 
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO 
LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais,

RESOLVE:

Art. Io - DESTITUIR a Sra. MARIA DAS DORES CORDEIRO 
ESTEVÃO, CPF: 340.587.884-53, da função de ORDENADORA DE 
DESPESAS DO FUNDECA, designada através da portaria n° 154/2021;

Art. 2o- DESIGNAR o Sr. JOSÉ GILMAR CAETANO DO 
NASCIMENTO, CPF 088.850.504-33, para a função de 
ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDECA.

Art. 3o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Pesqueira/PE, 08 de abril de 2021.


